
Altersklasse Großkaliber

Rang Nachname Vorname 100 99 98 97 96 95 94 93 92 91 90 89 88 87 86 85 84 83 82 81 80 79-70 <70

1 Berger Walter 1 0 0 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 Hägele Siegfried 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 Schneider Erwin 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 Mayr Anton 0 0 1 1 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 Koluch Gerd 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 Niemeyer Manfred 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 Bauer Dieter 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 Dietrich Bernd 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 Steck Kurt 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 Stehle Karl 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 Luger Reinhard 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 Minkner Herbert 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 Bittmann Werner 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 Stoll Günther 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0

15 Rehhorn Adam 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

16 Bock Dieter 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

Damenklasse Großkaliber Serien Ringe

Rang Nachname Vorname 100 99 98 97 96 95 94 93 92 91 90 89 88 87 86 85 84 83 82 81 80 79-70 <70

1 Luger Tanja 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 Wägeli Carolin 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 Bartsch Carina 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 Schneider Wilma 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 Wunsch Helga 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

6 Jahr Katrin 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 3 2 1 0 0 0 0 1 0

7 Rehm Eva 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 Weiß Brigitte 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

Schützenklasse Großkaliber Serien Ringe

Rang Nachname Vorname 100 99 98 97 96 95 94 93 92 91 90 89 88 87 86 85 84 83 82 81 80 79-70 <70

1 Wägeli Robert 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 Rubik Martin 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 Frank Mike 0 0 0 1 0 0 1 1 3 0 1 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0

4 Teltscher Carsten 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 Schneider Rolf 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 Mekler Andreas 0 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 Reutter Wolfgang 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 Benz Oliver 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 Bösel Edwin 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

10 Schwämmle Jochen 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 Klaffschenkel Jürgen 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 Benz Joachim 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

13 Bösel Oliver 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 Wessel Dietmar 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 Hahn Markus 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 1 0 1 1 0 0 0 0

16 Beier Walter 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

17 Doll Dieter 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

18 Bohnet Jörg 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

19 Maier Jochen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20 Hau Alexander 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0

21 Kugel Ralf 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

22 Steck Stefan 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

23 Schwab Tobias 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0

24 Lindner Matthias 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

25 Rehm Stefan 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

Serien Ringe



Altersklasse Kleinkaliber Serien Ringe

Rang Nachname Vorname 100 99 98 97 96 95 94 93 92 91 90 89 88 87 86 85 84 83 82 81 80 79-70 <70

1 Luger Reinhard 0 1 1 0 1 4 0 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 Bittmann Werner 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 Hägele Siegfried 0 0 1 2 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 Niemeyer Manfred 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 Mayr Anton 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 Schwab Hans 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 Dietrich Bernd 0 0 0 0 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 Banhart Jörg 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0

Damenklasse Kleinkaliber Serien Ringe

Rang Nachname Vorname 100 99 98 97 96 95 94 93 92 91 90 89 88 87 86 85 84 83 82 81 80 79-70 <70

1 Wunsch Helga 1 1 1 6 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 Wägeli Carolin 0 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 Gompper Gabriele 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 Bulach Cornelia 0 0 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 Schneider Wilma 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 Luger Tanja 0 0 0 1 1 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Schützenklasse Kleinkaliber Serien Ringe

Rang Nachname Vorname 100 99 98 97 96 95 94 93 92 91 90 89 88 87 86 85 84 83 82 81 80 79-70 <70

1 Schneider Rolf 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 Bösel Oliver 1 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 Wägeli Robert 0 4 3 2 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 Beier Walter 0 3 5 4 3 3 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 Hahn Markus 0 2 4 2 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 Kugel Ralf 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 Teltscher Carsten 0 1 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 Bösel Edwin 0 0 0 2 1 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 Wessel Dietmar 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 Nill Siegfried 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 Maier Jochen 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 Schwab Tobias 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


